
平 成 ２８ 年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
女

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00084 100,000 84 1,917 8,590,529 85.91    45年 0.00113 98,431 111 98,375 4,118,059 41.84
    1 0.00000 99,916 0 1,916 8,588,612 85.96    46 0.00131 98,320 129 98,255 4,019,683 40.88
    2 0.00000 99,916 0 1,916 8,586,696 85.94    47 0.00143 98,191 140 98,121 3,921,428 39.94
    3 0.00021 99,916 21 1,916 8,584,780 85.92    48 0.00139 98,051 136 97,983 3,823,307 38.99
    4 0.00021 99,895 21 8,985 8,582,864 85.92    49 0.00139 97,915 136 97,847 3,725,324 38.05
    2月 0.00000 99,874 0 8,323 8,573,879 85.85
    3 0.00041 99,874 41 24,963 8,565,556 85.76    50 0.00151 97,779 148 97,705 3,627,477 37.10
    6 0.00081 99,833 81 49,896 8,540,592 85.55    51 0.00167 97,631 163 97,550 3,529,771 36.15

   52 0.00186 97,468 182 97,377 3,432,222 35.21
    0年 0.00248 100,000 248 99,833 8,590,529 85.91    53 0.00195 97,286 190 97,192 3,334,845 34.28
    1 0.00032 99,752 32 99,736 8,490,696 85.12    54 0.00194 97,097 188 97,003 3,237,653 33.34
    2 0.00012 99,720 12 99,714 8,390,960 84.14
    3 0.00002 99,709 2 99,707 8,291,245 83.15    55 0.00189 96,909 183 96,817 3,140,650 32.41
    4 0.00004 99,706 4 99,704 8,191,538 82.16    56 0.00187 96,726 181 96,635 3,043,833 31.47

   57 0.00207 96,545 199 96,445 2,947,198 30.53
    5 0.00010 99,702 10 99,697 8,091,834 81.16    58 0.00242 96,345 233 96,229 2,850,753 29.59
    6 0.00015 99,692 15 99,684 7,992,136 80.17    59 0.00288 96,113 277 95,974 2,754,524 28.66
    7 0.00015 99,676 15 99,669 7,892,452 79.18
    8 0.00012 99,661 12 99,656 7,792,783 78.19    60 0.00328 95,835 315 95,678 2,658,550 27.74
    9 0.00007 99,650 7 99,646 7,693,128 77.20    61 0.00349 95,521 334 95,354 2,562,872 26.83

   62 0.00354 95,187 337 95,019 2,467,518 25.92
   10 0.00003 99,643 3 99,641 7,593,482 76.21    63 0.00369 94,850 350 94,676 2,372,499 25.01
   11 0.00001 99,639 1 99,639 7,493,841 75.21    64 0.00402 94,501 380 94,310 2,277,823 24.10
   12 0.00002 99,639 2 99,638 7,394,201 74.21
   13 0.00005 99,637 5 99,635 7,294,563 73.21    65 0.00445 94,120 419 93,911 2,183,513 23.20
   14 0.00009 99,633 9 99,628 7,194,928 72.21    66 0.00493 93,701 462 93,470 2,089,602 22.30

   67 0.00542 93,239 506 92,986 1,996,132 21.41
   15 0.00010 99,624 10 99,619 7,095,300 71.22    68 0.00589 92,734 546 92,461 1,903,146 20.52
   16 0.00012 99,613 12 99,608 6,995,681 70.23    69 0.00643 92,188 593 91,891 1,810,685 19.64
   17 0.00012 99,602 12 99,595 6,896,074 69.24
   18 0.00013 99,589 13 99,583 6,796,478 68.25    70 0.00687 91,595 629 91,280 1,718,794 18.77
   19 0.00012 99,576 12 99,570 6,696,896 67.25    71 0.00739 90,966 672 90,630 1,627,513 17.89

   72 0.00795 90,294 718 89,935 1,536,883 17.02
   20 0.00009 99,564 9 99,559 6,597,325 66.26    73 0.00885 89,576 792 89,180 1,446,948 16.15
   21 0.00008 99,555 8 99,551 6,497,766 65.27    74 0.01000 88,784 888 88,340 1,357,769 15.29
   22 0.00011 99,547 11 99,542 6,398,215 64.27
   23 0.00022 99,536 21 99,525 6,298,673 63.28    75 0.01139 87,896 1,001 87,395 1,269,429 14.44
   24 0.00033 99,515 32 99,498 6,199,148 62.29    76 0.01293 86,895 1,124 86,333 1,182,033 13.60

   77 0.01483 85,771 1,272 85,135 1,095,701 12.77
   25 0.00041 99,482 41 99,462 6,099,650 61.31    78 0.01714 84,498 1,449 83,774 1,010,566 11.96
   26 0.00043 99,441 43 99,420 6,000,188 60.34    79 0.02001 83,050 1,661 82,219 926,792 11.16
   27 0.00036 99,399 36 99,381 5,900,768 59.36
   28 0.00028 99,363 28 99,349 5,801,387 58.39    80 0.02321 81,388 1,889 80,444 844,573 10.38
   29 0.00027 99,335 27 99,322 5,702,038 57.40    81 0.02693 79,499 2,141 78,429 764,129 9.61

   82 0.03066 77,359 2,372 76,173 685,700 8.86
   30 0.00030 99,308 30 99,293 5,602,717 56.42    83 0.03469 74,987 2,601 73,686 609,527 8.13
   31 0.00030 99,279 30 99,264 5,503,423 55.43    84 0.03977 72,386 2,879 70,946 535,841 7.40
   32 0.00030 99,249 30 99,234 5,404,160 54.45
   33 0.00029 99,219 29 99,205 5,304,926 53.47    85 0.04748 69,507 3,300 67,856 464,895 6.69
   34 0.00031 99,190 31 99,175 5,205,721 52.48    86 0.05569 66,206 3,687 64,363 397,038 6.00

   87 0.06079 62,519 3,801 60,619 332,676 5.32
   35 0.00036 99,159 35 99,142 5,106,546 51.50    88 0.05969 58,718 3,505 56,966 272,057 4.63
   36 0.00047 99,124 46 99,101 5,007,404 50.52    89 0.05219 55,213 2,881 53,773 215,091 3.90
   37 0.00057 99,078 57 99,049 4,908,304 49.54
   38 0.00066 99,021 65 98,988 4,809,254 48.57    90～ 0.04101 52,332 52,332 161,318 161,318 3.08
   39 0.00079 98,956 78 98,917 4,710,266 47.60

   40 0.00089 98,878 88 98,834 4,611,349 46.64
   41 0.00089 98,790 88 98,746 4,512,515 45.68
   42 0.00087 98,702 86 98,659 4,413,769 44.72
   43 0.00089 98,616 88 98,572 4,315,110 43.76
   44 0.00098 98,528 97 98,480 4,216,538 42.80


